

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel Obec Přáslavice

Se sídlem: Přáslavice 23, 783 54

IČ: IČ: 00576255

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jitka Ivanová, starostka obce
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel **LANEX Olomouc s.r.o.**

se sídlem: Brněnská 462/47, 779 00 Olomouc

zastoupen: Ing. Jiřím Havranem, jednatelem
Ing. Vlastimilem Pechou, jednatelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Jiří Havran

IČ: 25904116

DIČ: CZ25904116

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 175941662 / 0300

e-mail: lanex@lanex-olomouc.cz

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

**Původní text smlouvy o dílo se mění takto:
V článku**

6. Cena díla

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Stavební práce v Kč bez DPH	2.946.179,00
Soupis prací – méněpráce – ZL 1.1. (příloha č. 1)	- 83.389,00
Soupis prací – vícepráce – ZL 1.2 (příloha č. 2)	439.304,00
Stavební práce v Kč bez DPH	3.302.094,00
DPH v Kč	639.439,74
Cena celkem v Kč vč. DPH	3.995.533,74

Ostatní text tohoto článku zůstává beze změny.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Přáslavicích dne 30. 11. 20



za objednatele

V Olomouci dne 30. 11. 2020



LANEX Olomouc s.r.o.
stavební firma

Brněnská 47, OLOMOUC 779 00
e-mail: lanex@lanex-olomouc.cz
IČ 25904116, DIČ CZ25904116
tel./fax: 585 418 606 ①

Ing. Vlastimil Pecha
jednatel

Přílohy:

1. Soupis prací - méněpráce – ZL 1.1.
2. Soupis prací – vícepráce – ZL 1.2

ŠOUPIS PRACÍ - MĚNĚPRÁCE - ZL 1.1.

Stavba:

EÚ objektu ZŠ v obci Přeaslavice

Místo: Přeaslavice

Datum: 01.10.2020

Zadavatel: Obec Přeaslavice

Projektant:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Wittner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------------------------------

Náklady soupisu celkem

-83 389,00

D 61

Upravy povrchů vnitřní

-2 214,00

23	K	612 40-999R.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	-5,902	375,15	-2 214,00
----	---	-----------------	--	---	--------	--------	-----------

D 96

Bourání konstrukcí

-1 527,00

62	K	968 07-1112.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	-2,000	44,28	-89,00
63	K	968 07-1113.R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m2	kus	-1,000	66,42	-66,00
64	K	968 07-2244.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	-0,891	664,20	-592,00
65	K	968 07-2245.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	-1,761	442,80	-780,00

D 766

Konstrukce truhlářské

-79 648,00

110	K	766 62-930R.R00	Montáž oken plastových, Uw= 1,2W.m2.K	m2	-2,652	678,00	-1 798,00
112	K	P3 okno plast	Okno plastové 1kř. 810x550 S ,bílé, dvojsklo neprůhled.,rozš.parapet.profil, síta proti hmyzu	kus	-2,000	2 997,10	-5 994,00
113	K	P4 okno plast	Okno plastové 2kř. 1480x1190 P/P ,bílé, dvojsklo neprůhledné ,rozš.parapet.profil	kus	-1,000	3 650,02	-3 650,00
118	K	P7 sestava plas	Plastová vstupní sestava 1600x3250, 2kř.dveře část proskl.dvojsklo, s nadsvětlíkem P, bezp.zámek,bílé	kus	-1,000	35 393,86	-35 394,00
119	K	P8 sestava plas	Plastová vnitř.sestava 1700x2400, 2kř.dveře část proskl.čiré dvojsklo, s nadsvětlíkem P, bílé	kus	-1,000	32 811,81	-32 812,00

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE - ZL 1.2.

Stavba:

EÚ objektu ZŠ v obci Přáslavice

Místo: Přáslavice

Datum: 01.10.2020

Zadavatel: Obec Přáslavice

Projektant:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Wittner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	---------------------------

Náklady soupisu celkem

439 304,00

D	62	Upravy povrchů vnější					146 119,00
1		Příplatek lepicího tmelu Baumit NivoFix Z důvodu nesoudržných stávajících omítek	m2	1 027,056	142,27		146 119,00

D	766	Konstrukce truhlářské					36 133,00
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	-----------

23	K	P1 okno plast	Příplatek - sklo bezpečnostní (FCN6-16TGI+A-O4 Connex 33.1 TopN+-plastový TGI-Kura čirá+A)	kus	6,000	805,00	4 830,00
117	K	P2 dveře plast	Příplatek - Madlo M1 - rozteč 300mm jednostranné Nerezpřevrtat_otvory_ pro madlo 1ks	kus	1,000	1 498,00	1 498,00
117	K	P2 dveře plast	Příplatek - Panikové ková ní dvoukřídle dveře, zevnitř tlačná hrazda obě křídla stříbrná zvenku madlo M1 - nerez + rozeta Tlačná_hrazda_dvoukřídlá ČSN EN 1125 funkce E 1ks	kus	1,000	27 491,00	27 491,00
120	K	766 60-1211.R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska	m	18,620	124,30	2 314,00

D	767	Konstrukce zámečnické					257 052,00
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	------------

126	K	Z2 sestava Al příplatek	Příplatek - 1 Ks G-U Security automatic 1919, 3 bodový, panika "E" (místo typu 1910 panik B) 1 Ks Elektromotor k zámku SA 1 Ks Horní ukončení lišty 24x6 2 Ks Trubka panik hrazdy AL 1500 mm EV1 stříbrný 1 Ks Osazení panikové hrazdy 1 Ks Rozeta oválná Nerez ocel 1 Ks Dveřní madlo M1 - typ "C" (300mm) jednostranné Nerez kartáčovaná 1 Ks Panik páky, slepá, Alu F1 EV1 stříbrný 2 Ks Protiplech proti střípkám 24x3 bez kapsy 1 Ks T-trubková tyč s kluz. koncovkou 1 Ks 1895 Zámek rozvorové tyče horní 1 Ks Unterlegplatte für Schalt-Schloss 1895 und Schnapp-Riegelsc 1 Ks Protikus uzávěru tyčí nahoru 1 Ks Bodenschliessmulde aus Nichtrostendem Stahl,für Automatisch 1 Ks Vedení rozvor. tyče 1 Ks T-tyč masiv 1 Ks Kabelová přechodka 25 Ks Klíč k vložce FAB 2000 4BT (místo 3ks klíčů) 2 Ks A152 - Aretační prvek ke kluznému ramenu G193 2 Ks Montážní deska k DC200/300/500/700 2 Ks Ramínko kluzné G193 k DC300,DC700 Stříbrná 2 Ks Dveřní závěrač DC700 bez ramínka Stříbrná (místo OTS 440)	kus	1,000	43 122,00	43 122,00
118AL	K	Nová sestava Al	Hliníková vstupní sestava 1600x3250, 2kf.dveře část.proskl.čiré trojsklo,s nadsvětílky (specifikace v příloze Poz.002)	kus	1,000	90 182,00	90 182,00
119AL	K	Nová sestava Al	Hliníková vstupní sestava 1700x2400, 2kf.dveře část.proskl.čiré trojsklo,s nadsvětílky a boč.svět (specifikace v příloze Poz.003)	kus	1,000	123 748,00	123 748,00

